
MHMPXP87CLE6 
Věc: Ol2jMnáyka: 

Rekonstrukce Šlechtovy restaurace - studie vsakování srážkové 
vody 
Číslo objednávky: OTV/OB/1062/18 
Č.j.: MHMP/330402/2018 

OBJEDNA TEL: 

Hlavni město Praha 
se sídlem: Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1 
IČO: 00064581, 
DIČ: CZ00064581 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Kontrolní číslo: K20537287874 
Vyřizuje/linka: Štěrbová/4556 

zastoupeno: Ing. Martinem Vlkem, -ředitelem odboru technické vybavenosti 
Magistrátu hl. m. Prahy 

(dále jen Objednatel) 

DODAVATEL: 

Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s. 
se sídlem: Nábřežrú 90/4, 150 00 Praha 5 - Smíchov 
IČ: 47116901 
DIČ: CZ 47116901 
zapsána: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

. . ,, , .. ... .. .. vedeném u MS v Praze, oddíl C, vložka 1930 

zastoupen: vou, mfstopředsedkyrú představenstva . 
a Ing. Jmm Frýbou, členem představenstva 

(dále jen Dodavatel) 

ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávárú veřejných zakázek, v platném znění, u 
Vás objednáváme vypracování studie v rozsahu a za podmínek dále uvedených. 
V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný smluvní 
vztah mezi objednatelem a dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost realizovat předmět 
plněni v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže uvedenému zástupci objednatele a 
objednavateli vzniká povinnost zaplatit dodavateli dohodnutou smluvní odměnu. 

1. Předmět plnění: 
Předmětem plnění je: vypracování studie na posouzeni zahrady u Šlechtovy restaurace 
z hlediska schopnosti vsakováni srážkové vody. Předpokládá se provedení průzkumných 
prací, hydrogeologické vyhodnocení lokality, posouzení a vyhodnocení vsakovacích 
schopností zemin. Cílem je zamezení tvorby podmáčených ploch s ohledem na rekreační 
využití lokality a s ohledem na výsadbu stromů. Studie bude zahrnovat následující činnosti 

• Terénní průzkum lokality 
• Hydrogeologický prúzkum lokality 

Stránka lz4 

·----··----- -· ·-·· 

(· 

-f' 



o Provederú vrtané sondy 
o Provedeni vsakovací zkoušky vč. jejího vyhodnocení a posouzení z hlediska 

vsaku srážkových vod a podzemí 
o Studiwn archivních hydrogeologických a geologických materiálů - průzkum 

materiálů z Geofondu ČR, podávající přesnější informace o vývoji hladin 
podzemních vod na lokalitě, geologii lokality, apod. 

• Hydrogeologické posouzení a vyhodnocení lokality 
• Návrh opatření pro zlepšení infiltrační schopnosti řešené lokality (např. změna 

povrchu, návrh drenáží, infiltrační zářezy, ... ) 
Podmínkou pro uskutečněni provádění díla je sjednání přístupu na řešenou lokalitu pro 
terénní a hydrogeologický průzkum, dále pak přístup k podkladovým materiálům týkajících 
se plánovaných úprav. 

2. Cena za předmět plnění; 

2.1. Uvedená cena za předmět plněni bez daně z přidané hodnoty (dále jen "DPH") je 
stanovena jako smluvrú odměna ve výši: 

cena bez DPH 62 900,00 Kč 
DPH 13 209,00 Kč 
cena celkem včetně DPH 76109,00 Kč 

Tato cena je cenou maximální a nepřekročitelnou. Konečná cena bude stanovena v závislosti 
na 'konkrétním uskutečněném plnění. V této částce jsou zahrnuty veškeré obvyklé náklady 
dodavatele vynaložené v souvislosti s poskytováním služby, respektive realizaci předmětu 
plnění. 

3. Platební podmínky: 
3.1. Faktura- daňový doklad, budou vystaveny ve dvojim vyhotovení do 15 dnů po splnění 
poskytnutí předmětu objednávky na základě Protokolu o předání a převzetí předmětu 
objednávky, jehož originál s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejimajfdho bude 
přiložen u faktury. Den uskutečnění zdanitelného plnění bude den podpisu "Protokolu". 

3.2. Cenu uhradi objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude 
ve dvojím vyhotovení vystavena a odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2, 
110 00 Praha 1, přfp. osobně nebo kurýrem doručena do sekretariátu Odboru technické 
vybavenosti Magistrátu hlavního města Prahy, Vyšehradská 2fJ75/51, 128 01 Praha 2. Splatnost 
faktury činí 21 dní od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumi den odpisu platby z 
účtu objednatele. Zhotovitel vystaví fakturu ~ daňový doklad včetně DPH ve výši aktu.álni 
sazby dle zákona č.235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. 

3.3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané § 28 zákona č. 235/2004 Sb. tak, 
aby bylo naprosto zřejmé, že slouží rovněž pro daňové účely a dále musí obsahovat tyto údaje: 
~ údaje objednatele, sídlo, IČO, DIČ 
~ údaje dodavatele, sídlo, IČO, DIČ 
~ evidenční číslo daňového dokladu 
~ bankovní spojení dodavatele 
~ datum vystavení daňového dokladu 

Stránka2z4 



- datum uskutečnění zdanitelného plnění 
- rozsah a předmět fakturovaného plnění 
- číslo objednávky 
-kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce pod označenim KČ) 
-název zakázky dle čl. I této objednávky (číslo a název stavby, popř. číslo a název etapy) 
- fakturovanou částku ve složení základní cena, DPH a cena celkem 
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.) 
- razitko a podpis oprávněné osoby, stvrzující oprávněnost, formálnf a věo:lou správnost 
faktury 

3.4. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat právními 
předpisy vyžadované údaje, je objednatel oprávněn faktwu vrátit dodavateli k opravě. 
Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět na minimálně 21 dnů. 

4. Stan.ovený termín a místo plněni; 

Předmět plněni podle této objednávky je dodavatel povinen předat k rukám Ing. Čeňka Béma 
na adresu Odbor technické vybavenosti MHMP, Vyšehradská 2075/51, 120 00 Praha 2 - Nové 
Město a to nejpozději do tří měsíců od potvrzeni objednávky. 

S. Smluvní sankce: 

S.l .Při prodlení dodavatele s předáním předmětu plnění dle bodu 1. této objednávky zaplatí 
dodavatel objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z maximální ceny předmětu plnění 
stanovené v bodě 2. této objednávky za každý započatý kalendářní den prodlení. 

5.2. Objednatel je oprávněn započíst si jednostrarmě vzniklou smluvní pokutu oproti odměně 
za provedeni veřejné zakázky. 

6. Dallí podmínky; 
6.1. Smluvní strany této objednávky výs1ovn~ souhlasí s tím, aby tato objednávka byla 
uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Praho~ která je veřejně 
přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnicích, předmětu, číselné označení této 
objednávky, datum jejího podpisu a její text. 

6.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

6.3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky v 
registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti něktezých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí 
hl. m. Praha. 

6.4. Tato objednávka je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž tři obdrží objednatel a 
jeden dodavatel. 

7. Lhtda k ak<:eytaci objednávky 
Tato objednávka je nabídkou, která musí být přijata nejpozději do 5 kalendářních dnů od 
doručení DODAVATEli 

Stránka 3 z .4 



OBJEDNATEL túnto ve smyslu ust. § 1740, odst. (3), Zákona č. 89/2012 Sb. vylučuje přijeti 
této objednávky s dodatkem nebo odchylkou. 
Přijetí této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v příloze této objednávky 
("Potvrzeni přijeti objednávky") a toto "Potvrzení" doručte ve dvojím vyhotovení 
OBJEDNATELI (podle osob uvedených v záhlaví "Potvrzení"). 

V Praze dne 28. 2. 2018 

S pozdravem 

Za objednatele: 

Přílohy: Akceptační dopis A 
AkceptaČIÚ dopis B 

ředitel odboru OTV 
Magistrátu hlavního města Prahy 

CO: Stavebně investorský servis s.r.o. lx, ŘO lx, oddělení 03 2x, vlastní lx 

Stránka 4 z lf 



Posou:zenf zahrady u Šlechtovy restaurace z hlediska schopnosti zasakovat srážkové vody 

P!edmět plně nf: 

Pfedmětem nabídky je vypracování studie na posouzení zahrady u Šlechtovy restaurace z hlediska 
schopnosti zasakovat srážkové vody. Předpokládá se provedení prllzkumných prací, hydrogeologické 
vyhodnoceni lokality, posouzení a vyhodnocení zasakovacích schopností územf a případný návrh 
opatřeni na odvedeni srážkových vod či zvýšení zasakovací schopnosti zemin. Cílem je zamezeni 
tvorby podmáčených ploch s ohledem na rekreační využití lokality a s ohledem na výsadbu strom(J. 

Studie bude zahrnovat následující činnosti : 

• Terénní průzkum lokality 

• Hydrogeologický průzkum lokality 

o Provedení vrtané sondy 

o Provedeni zasakovaci zkoušky včetně jejího vyhodnocení a posouzení z hlediska 

zásaku srážkových vod do podzemí 

o Studium archivních hydrogeologických a geologických materiálů -průzkum materiálů 

z Geofondu tR, podávající pfesnějšf informace o vývoji hladin podzemních vod na 

lokalitě, geologii lokality, apod. 

• Hydrogeologické posouzeni a vyhodnocení lokality 

• Návrh opatření pro ztepšení infittrační schopnosti ~ešené lokality (např. změna povrchu, 

návrh drenáží, infiltrační zářezy, ... ) 

Podmínkou pro uskutečněni provádění díla je sjednán{ přístupu na řešenou lokalitu pro terénní a 
hydrogeologický průzkum, dále pak přístup k podkladovým materiálům týkajících se plánovanvch 
úprav. 

Nabldková cena: 

Terénní průzkum 
Hydrogeologidcý průzkum lokality 
Hydrogeologické posouzení 
Návrh opatření 
CELKEM 

Termínovó nabídka: 

s 600,-

18100,-
22 400,-

16 800,-
62 900,-

Studie bude vyhotovena do 3 měsíců od zasláni závazné objednávky nebo podpisu smlouvy o dílo. 





MHMPP080HKPJ 

A-02 

Hl vní město Praha ·- Mag1str~t hl. m. Prahy 
H~vni podatelna • Jungmannova 35/29, Praha 1 

čiSLOJ€0NACi: MHMP tjf//tJII(,l(}/f 

OQR\.tEtiOONE: -8 -93- ~·,1 

Pcčcl htů do\IJITICillu: 1 
PotctlstWijch ~: / PoCdl$i'llli*ft 

Pol:cl a dluh reliS~IYJÝál pi1loll: / I . 
RADKA OCOUH.t. 

lllcs~.a:ri ~ Zll'IC()II8!ftr. 

• Odbor technické vybavenosti MHMP 

Ing. Marie. Štěr~a 

Vyšehradská 2ff75/51 

128 00 Praha 2 

Potvrzení přijetí objednávky 

• 

Potvrzujeme tímto přijeti Vaší objednávky interní č.j. OTV/OB/1062118 ze dne 28. 2. 2018, 
č.j. MHMP: MHMP/330402/2018 ze dne 28. 2 2018 na · 
Rekonstrukce Šledttóvy restaurace -studie vsakováni srilkové vody 
Kontrolni číslo: 1<20537287874 

Objednávka byla přijata v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. 

Vodohospodářský ronoj a výstavba a.s. 
se sídlem: Nábřežní 90/4. 150 00 Praha 5 • Smíchov 
rt: 47116901 
DIČ CZ 47116901 
zapsána: v obchodtúm rejstříku vedeném u. Městského soudu v Praze, oddfi C, 

bankovrú spojení: 
číslo účtu: 

vložka 

Jméno 2ástupce/člena statutárního orgánu: Ing. Šárkotr Balšánkovou, q1ístopředsedkyní 
představenstva a .Ing. Jiřfm Frýbou, členem 
představenstva 

o 7. 03. 1018 
V Praze dne ....... ... .... ... . 

statutjmího dstupce.jeho podpis a 

VODOHOSPOCAA&KV 
ROZVOJ A VÝSTAVBA a.s. 
Nábiežni 4 
150 56 Praha 5 

· 15· 




